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Notat 

 

Vår ref: 16/293-  (16/15001) -   OES 

Dato: 25.4.2016 

Sak: 16/293 UNGDOMSRÅDET 2016 

 

Møte i Ungdomsrådet 13. mars 2016 - Møtereferat  

Sted: Bispedømmekontoret, Erkebispegården  
 
Tid: 13.03.2016 kl 15.00 – 19.00 

Til stede i møtet: Christane Devika De Soysa, Christina Kamilla Ytterås, Lena Merethe Olsen, 
Stine Olava Faksdal og Silje Håve Smørvik.  
Repr. fra bispedømmekontoret: Odd Erik Stendahl 
 
Frafall: Jonas Haugan Eilertsen, Kevin Hoel Tårnes, Kristian Abrahamsen, May Bente Anita 
Jönsson Botnvik og Renate Skavland Johansen. 

 

 1/06/15-16 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 
  Vedtak: Innkalling og møtereferat godkjennes. 
 

2/06/15-16 Ungdomstinget 2016 – W.W.J.S.? 
  Gjennomgang av detaljprogrammet, og fordeling av ansvar. 
 

3/06/15-16 «Et verdig liv» 
  Utkast til ferdig info-folder legges frem i møte. 
  Vedtak: Folderen er flott, og bes tatt med til Ungdomstinget. 
 

4/06/15-16 Årsmelding for Ungdomsrådet 2015-16 
  Silje legger frem utkast til årsmelding. 
  Vedtak: Det fremlagte utkast vedtas som Årsmelding for Ungdomsrådet i  
   Nidaros 2015-16 
 

5/06/15-16 Rådgiverressurs for Ungdomsrådet 
  (Rådgiver Odd Erik Stendahl fratrådte møte under drøftingen av denne saken) 

 
Vedtak: Ungdomsrådet i Nidaros har lenge følt på mangelen på kontinuitet i den 
stillingen på bispedømmekontoret som har særlig ansvar for oppfølging av, og 
saksbehandling for ungdomsrådet. Det er av flere grunner at denne oppgaven har 
blitt underlagt forskjellige stillinger de siste 6 årene.  
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Konsekvensene av dette er at Ungdomsrådet har vært nødt til å gjøre mye av 
jobben selv, som har ført til at motivasjonen i rådet har blitt noe svekket. 
Mangelen på kontinuitet har også ført til at jobben med å rekruttere til, og 
promotere Ungdomstinget ikke har blitt gjort i særlig stor grad – det er fortsatt 
veldig få menigheter som sender delegater til Ungdomstinget. Dette gjelder også 
studieturer og andre «store» saker som krever langsiktig arbeid og planlegging.  

 
Det er nå på tide at Bispedømmerådet tar tak og satser både ressurser og tid på 
ungdommene i bispedømmet. Om en er seriøse med å satse på rekruttering til 
kirkelige tjenester, så er det med ungdommene man må jobbe og bruke 
ressurser. Det samme gjelder øking av dåpstall. Det er ungdom som skal velge 
studieretning, og det er ungdom som nå - eller om noen år - skal døpe barna sine! 

 
Ungdomsrådet har full forståelse for at sykmeldinger og vikariater er krevende og 
gjør at kontinuiteten ikke opprettholdes. Likevel ser vi at etter «Ungdomsråd-
giver»-stillingen opphørte i 2010 har det ikke vært definert hvilken av stillingene 
Ungdomsrådet skal ligge under. Det er for oss heller ikke viktig hvilken stilling 
dette skal være. Det vi anser som nødvendig er at det er en definert del av en 
stilling å drive saksbehandling for ungdomsrådet. Det er også nødvendig med 
kontinuitet og at den eventuelle ansatte har en forståelse og en interesse for 
faget (som både er demokrati og ungdom). Det er altså mer personavhengig en 
stillingsavhengig hvem som bør gjøre denne jobben. 

 

6/06/15-16 Meldingssaker 
- Forespørsel om å møte UKM-delegatene til Kirkemøte, tirsdag 5. april:  
Delegatene som ble valgt på UKM møtes i Trondheim 5.4. for å forberede seg til 
Kirkemøte. De planlegger en omvisning i domkirken (ca.kl.17.30), med 
påfølgende bespisning. Hvis noen fra Ungdomsrådet har lyst til å være med på 
dette, kan de melde fra. 

 
Ref. Odd Erik Stendahl 


